“Bedîuz-zamân, bu hikâyenin Ebû’l-Fütûh-ı Râzî’nin ‘Tefsîr’inde bulunduğunu yazıyor, başka

kitaplarda da bulunduğunu haber veriyor ve hepsinden metinler naklediyor. Naklettiği metinler, aşağı yukarı aynıdır ve
Mevlânâ’nın hikâye ettiği gibidir. (Maâhiz, s. 566-568)” (C II, s. 521)

“2357. Beyitten sonraki hikâye. Şârih bu hikâyenin hicrî 375 de vefât eden (985) Ebü’l-Leys-i

Semerkandî’nin ‘Bustâna’l-Ârifîn’inde bulunduğunu söylüyor ve oradan bu hikâyenin metnini naklediyor (s. 192).
Bedîuz-zamân, ‘Maâhiz-i Kasas u Temsîlât-ı Mesnevî’de ‘Ikd’ül-Ferîd’de ‘Rabî’ul-Ebrâr’da, mensûr ‘İskender-
nâme’de, Avfî’nin ‘Cevâmi’ul-Hikâyât’ında